
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 года № 688                                                       г. Новоузенск

Об утверждении перечня автомобильных 
дорог местного значения Новоузенского 
муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  8  ноября  2007  г.  №  257-ФЗ  «Об 
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации», 
руководствуясь Уставом Новоузенского муниципального района, Собрание Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения находящихся в 
собственности Новоузенского муниципального района, согласно приложению.

2. Администрации  Новоузенского  муниципального  района  считать  данное 
решение  основанием  для  включения  автомобильных  дорог  в  реестр  муниципальной 
собственности Новоузенского муниципального района.

3. Поручить  отделу  по  управлению имуществом  управления экономики  и 
муниципального  имущества  администрации  Новоузенского  муниципального  района, 
оформить  необходимые  документы  по  внесению  изменений  в  реестр  муниципальной 
собственности и казну Новоузенского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
комиссии  по  бюджетно-финансовым вопросам,  налогам,  использованию муниципальной 
собственности, экономике и инвестиционной политике Гуськова А.С.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                                 Д.А.Дорофеев



Приложение к решению Собрания 
Новоузенского муниципального района 
от 25 января 2024 года № 688

Перечень автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности 
Новоузенского муниципального района

№ 
п/п

Наименование автомобильной 
дороги

Местоположение Протяженно
сть, м

Ширина 
дорожно

го 
полотна, 

м

Год 
завершен

ия 
строитель

ства
1 2 3 4 5 6

1 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2224

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. В.Ким от д. 

№1 до д. №41

374 5 1989

2 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2226

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 

Пролетарская, от д. №2 до д. №55

874 6 1984

3 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2225

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Шевченко, от 

д. №1 до д. №44

362 6 1987

4 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровый номер: 

64:22:000000:2257

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Свободы, от 

д. №2 до д. №35

368 5 1988

5 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2256

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Кольцова, от 

д. №1 до д. №51

519 5 1988

6 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2249

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Гагарина, от 

д. №2 до д. №20

1250 6 1989

7 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2258

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Сусликова, 

от д. №1 до д. №26

506 5 1988

8 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2259

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Смоленская, 

от д. №1 до д. №57

394 5 1985

9 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2260

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 

Кронштадтская, от д. №1 до д. №29

513 5 1985

10 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2252

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Орловская, 

д. №1б до д. №97

1267 5 1986

11 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2251

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Заводская, д. 

№2 до д. №44

808 6 1988

12 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2253

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Комбрига 

Шилина

242 6 1986

13 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2242

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Октябрьская, 

д. №1 до д. №69

704 5 1987

14 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2241

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 

Гражданкина, д. №1 до д. №85

871 6 1986

15 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2239

 Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Елецкая, д. 

№2 до д. №107

1200 6 1987

16 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Каляевка, д. 

247 5 1989



64:22:140512:100 №1 до д. №8
17 Сооружение – автомобильная 

дорога с кадастровым номером: 
64:22:000000:2243

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Курова, д. 

№3 до д. №19

305 6 1989

18 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:141016:177

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 

Достоевского, д. №2 до д. №6

136 5 1989

19 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2240

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Сенная, д. 

№2 до д. №38

561 6 1988

20 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:141016:101

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Базарная, д. 

№15 до д. №17,

155 6 1980

21 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2248

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 

Красногвардейская, д. №2 до д. 
№97

836 5 1987

22 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2227

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Карла 

Маркса, д. №1 до д. №130

1009 6 1983

23 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:140507:117

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Смежная, д. 

№1 до д. №9

118 6 1988

24 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2229

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Самарская, 

д. №1 до д. №61

402 5 1986

25 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2223

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 30 лет 

Победы, д. №1 до д. №21

351 6 1984

26 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2228

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Саратовская, 

от д. №1 до д. №45

691 6 1984

27 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2247

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. 

Астраханская, от д. №4 до д. №41

601 6 1989

28 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2560

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Максима 
Горького, от пересечения с ул. 

Калачевской, до д. № 26

558 5 1986

29 Сооружение – автомобильная 
дорога с кадастровым номером: 

64:22:000000:2563

Саратовская область Новоузенский 
р-н, г. Новоузенск, ул. Радищева, от 
пересечения с ул. Калачевской, до 

пересечения с ул. Дарвина

851 6 1986

30 Автомобильная дорога 
Основной-Шукеев

Саратовская область Новоузенский 
район

6300

31 Автомобильная дорога 
Основной-Песчаный Мар

Саратовская область Новоузенский 
район

10700

32 Автоподъезд к х. Ближний от 
автоподъезда к с. Олоновка - с. 
Бессоновка от автомобильной 

дороги "Новоузенск - Основной"

Саратовская область Новоузенский 
район

788

33 Автомобильная дорога "Мирный 
- Ленинский"

Саратовская область Новоузенский 
район

13005

34 Автоподъезд к с. Дейков от 
автомобильной дороги 

"Радищево - Карев"

Саратовская область Новоузенский 
район

971

35 Автоподъезд к Первомайский от 
автоподъезда к п. Луков Кордон 

от автомобильной дороги 
"Урбах-Ждановка-Новоузенск-

Александров Гай"

Саратовская область Новоузенский 
район

1347

36 Автомобильная дорога Саратовская область, Новоузенский 5700 1980



"Бессоновка - Таловка с 
кадастровым номером 

64:22:000000:2309

район, от с. Бессоновка до пос. 
Таловка

37 Автомобильная дорога 
"Радищево-Карев"

Саратовская область, Новоузенский 
район

31900

38 Автомобильная дорога 
"Дмитриевка-Кубанка"

Саратовская область, Новоузенский 
район

6040

39 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2585

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Рабочая от дома № 2 до дома № 

130/2

1606 6 1976

40 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2584

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Революции от дома № 44 до 

дома № 97

135 6 1974

41 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2586

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Нижне-Московская

431 5 1979

42 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2618

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Революции от дома № 40 до 

дома № 29

648 6 1975

43 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2624

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Колхозная

989 5 1979

44 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2623

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Московская от дома № 1 до 

дома № 63

676 6 1977

45 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2591

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Мира

1104 6 1979

46 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2594

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Северная от ФОК и до дома № 1 

по ул. Молодежная

765 6 1975

47 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2592

Саратовская область, г. Новоузенск, 
ул. Молодежная

986 6 1979

48 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2664

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Львовская

274 5 1979

49 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140801:290

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Крестьянская

193 1978

50 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2606

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Смоловика

777 1975

51 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2633

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Воровского

255 1985

52 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2653

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Советская

873 1983

53 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141333:268

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Пионерская

212 1979

54 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2615

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Омская

223 5 1983

55 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2608

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Тимошенко

653 1976

56 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2642

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
СПТУ-65

497 1974

57 Сооружение-автомобильная Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 772 1985



дорога с кадастровым номером 
64:22:000000:2625

1-я Набережная

58 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2622

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Зои Космодемьянской

419 1976

59 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2619

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Новоузенская

424 1981

60 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2620

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Волгоградская

368 1974

61 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2621

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Первомайская

321 1984

62 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2605

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Хлебный городок

2114 1978

63 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2604

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Парковая

405 1979

64 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141515:287

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Нижняя

166 5 1988

65 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2607

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Юбилейная

461 5 1978

66 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2613

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Мичурина

400 1979

67 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140513:345

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Льва Толстого

198 1968

68 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2609

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Урожайная

444 1979

69 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2610

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Свердлова

980 1980

70 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2611

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Студенческая

380 1981

71 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141519:309

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Большакова

357 1979

72 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2612

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Жидкова

833 1976

73 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2614

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Чапаева

428 1977

74 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140609:331

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Цветкова

127 1979

75 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141006:379

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Уфимская

105 1979

76 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2595

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Казанская

1030 1978

77 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2599

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Огородная

412 1974



78 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2598

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Комсомольская

397 1976

79 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2597

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Мелиораторов

398 1984

80 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2596

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Овражная

1146 1977

81 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2601

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Строительная

387 1977

82 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2602

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Железнодорожная

462 1981

83 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2645

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Трудовая

825 1975

84 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2659

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Калачевская

2246 1977

85 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2647

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Садовая

200 1977

86 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2635

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Розы Люксембург

267 5 1977

87 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2650

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Ломоносова

782 1985

88 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2651

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Лейтенанта Шмидта

480 1976

89 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2648

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Вольская

399 5 1979

90 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2652

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Салтыкова

255 5 1977

91 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2616

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Костромская

289 5 1980

92 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140313:487

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
К. Либкнехта

400 5 1978

93 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2628

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Никитина

314 1983

94 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2629

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Кузнечная

298 1979

95 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2630

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Лесная

600 5 1977

96 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2626

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
2-ая Набережная

405 1985

97 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2627

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Дарвина

283 1982

98 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Псковская

358 1978



64:22:000000:2643
99 Сооружение-автомобильная 

дорога с кадастровым номером 
64:22:000000:2644

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Фрунзе

361 5 1977

100 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140939:332

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Степная

340 1979

101 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2646

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Лермонтова

315 1982

102 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2641

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Степана Разина

193 1977

103 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2640

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Пушкина

305 1982

104 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2637

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Тобольская

395 5 1977

105 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2639

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
40 лет Октября

484 1977

106 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2636

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Чернышевского

347 5 1984

107 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2638

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Ярославская

562 5 1984

108 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2634

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Пугачева

200 5 1984

109 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2657

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Вокзальный

330 1976

110 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2658

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Узенный

313 1974

111 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2656

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Северный-1

164 1977

112 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141313:238

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Северный-2

164 1977

113 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2654

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
автоподъезд к Городскому 

кладбищу

173 1979

114 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2655

Саратовская обл., Новоузенский р-
н, с/мо Дюрский

727 1976

115 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2631

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Гоголя

394 1977

116 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2600

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Целинная

840 1978

117 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2770

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Воровского

212 6 1985

118 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141515:294

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Зеленый

94 5 1979

119 Сооружение-автомобильная Саратовская обл., г. Новоузенск, 515 5 1982



дорога с кадастровым номером 
64:22:000000:2769

пер. Курский

120 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2767

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Смоловика

125 5 1975

121 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141515:293

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Нижний

255 5 1975

122 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2768

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Жидкова

124 5 1976

123 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:141605:344

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Мирный

645 5 1981

124 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2766

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Львовский

224 5 1979

125 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140610:272

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Омский

140 5 1983

126 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:140313:492

Саратовская обл., г. Новоузенск, ул. 
Некрасова

175 5 1984

127 Сооружение-автомобильная 
дорога с кадастровым номером 

64:22:000000:2765

Саратовская обл., г. Новоузенск, 
пер. Тимошенко

181 5 1976

128 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Петропавловское 
муниципальное образование, от х. 
Большой Лиман до х. Лисев

4000 3

129 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Петропавловское 
муниципальное образование, от с. 
Петропавловка до х. Дрямский

13000 3

130 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Петропавловское 
муниципальное образование, от с. 
Петропавловка до х. Сверчков

1000 3

131 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Петропавловское 
муниципальное образование, от с. 
Петропавловка до х. Большой 
Лиман

5000 3

132 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Петропавловское 
муниципальное образование, от х. 
Большой Лиман до х. Борискин

3000 3

133 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Петропавловское 
муниципальное образование, от с. 
Лохмотовка до х. Центральный

3500 3

134 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дюрское муниципальное 
образование, от х. Первомайский 
ул. Первомайская, д. № 30 до 
христианского кладбища

400 5

135 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дюрское муниципальное 
образование, от х. Первомайский 
ул. Первомайская, д. № 30 до 
мусульманского кладбища

517 5

136 Сооружение - автомобильная Саратовская область, Новоузенский 720 5



дорога район, Дюрское муниципальное 
образование, от автомобильной 
дороги "Новоузенск-Основной" до 
х. Чилижный ул. Центральная, д. № 
1А

137 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дюрское муниципальное 
образование, от автомобильной 
дороги "Новоузенск-Основной" до 
х. Желтый

3079 5

138 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дмтриевское муниципальное 
образование, автоподъезд к пос. 
Кубанка

2800 5

139 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дмтриевское муниципальное 
образование, с. Дмитриевка-МТФ 4

1000 5

140 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дмтриевское муниципальное 
образование, с. Дмитриевка-х. 
Ветлянный

6000 5

141 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Дмтриевское муниципальное 
образование, объездная с. 
Дмитриевка

1960 5

142 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, с. Куриловка, 
автоподъезд к свалке, 
биотермической яме

500 3

143 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, с. Крепость Узень, 
автоподъезд к биотермической яме

1500 4

144 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, объездная дорога

7000

145 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд к 
объездной дороге

350

146 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, с. Куриловка - п. 
Ровный

15000 3

147 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги с. Куриловка 
- п. Ровный к х. Большой Вязок

800 3

148 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги с. Куриловка 
- п. Ровный к х. Зикелин

6000 3

149 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги с. Куриловка 
- п. Ровный к х. Мирской

700 3

150 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 

1600 3



автомобильной дороги с. Куриловка 
- Орлов Гай к х. Малый Вязок

151 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги с. Куриловка 
- Орлов Гай к х. Владимировка

2000 3

152 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги "Урбах-
Ждановка-Новоузенск-Александров 
Гай" к х. Анфимов

15500 3

153 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги "Урбах-
Ждановка-Новоузенск-Александров 
Гай" к х. Богачев

500 3

154 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги "Урбах-
Ждановка-Новоузенск-Александров 
Гай" к х. Верхние Бараки

6000 3

155 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Куриловское муниципальное 
образование, с. Куриловка, 
автоподъезд к свалке, 
биотермической яме

500 3

156 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Горькореченское 
муниципальное образование, от пос. 
Основной до х. Новодевичий

700 5

157 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Горькореченское 
муниципальное образование, от пос. 
Основной до х. Карский

1000 5

158 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Горькореченское 
муниципальное образование, от пос. 
Основной до х. Глухова

4000 5

159 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Горькореченское 
муниципальное образование, от пос. 
Основной до х. Черешков

10000 5

160 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Бессоновское 
муниципальное образование, 
автоподъезд от автомобильной 
дороги с. Бессоновка - г. 
Новоузенск до чабанской точки 
Конопьянова

670 4

161 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Бессоновское 
муниципальное образование, 
автоподъезд от автомобильной 
дороги с. Бессоновка - пос. Таловка 
до христианского кладбища с. 
Бессоновка

105 4

162 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Бессоновское 
муниципальное образование, 

150 4



автоподъезд от автомобильной 
дороги с. Бессоновка - пос. Таловка 
до мусульманского кладбища с. 
Бессоновка

163 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Бессоновское 
муниципальное образование, 
автоподъезд от автомобильной 
дороги с. Бессоновка - пос. Таловка 
до смешанного кладбища пос. 
Таловка

75 4

164 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, от пос. Мирный до 
пос. Ленинский

14000 5

165 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, от пос. Ленинский до 
х. Труба

12000 5

166 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, пос. Первомайский

7000 5

167 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Вершков

3000 5

168 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Дальний

3000 5

169 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Курганов

4000 5

170 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Новый Пиндеев

4000 5

171 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Осинкин

4500 5

172 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Свистунов

8000 5

173 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Старый Пиндеев

14000 5

174 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Храпун

5000 5

175 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Цыплаков

2000 5

176 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Юбилейный

1000 5

177 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Кошелев

7000 5

178 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. Каракович

800 5

179 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Алгайское муниципальное 
образование, х. 1-я кошара

4000 5

180 Сооружение - автомобильная Саратовская область, Новоузенский 14000 5



дорога район, Алгайское муниципальное 
образование, от пос. Мирный до 
пос. Ленинский

181 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Олоновское муниципальное 
образование, Олоновка-Киевка

5000 4

182 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Олоновское муниципальное 
образование, автоподъезд к 
водозабору в с. Киевка

515 4

183 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Олоновское муниципальное 
образование, Олоновка-Куровка

8100 6

184 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Олоновское муниципальное 
образование, от х. Курганьков до х. 
Хлебороб

7150 4

185 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, Кубанка - Новые 
Лапти

2850 5

186 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги "Урбах-
Ждановка-Новоузенск-Александров 
Гай" -Карев - Новые Лапти

11000 5

187 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги "Урбах-
Ждановка-Новоузенск-Александров 
Гай" - Степной - Шкоков

4250 5

188 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автомобильной дороги "Урбах-
Ждановка-Новоузенск-Александров 
Гай" - Радищево - 2-ая Пятилетка

4250 5

189 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд к х. 
Ветряк от автомобильной дороги 
"Радищево-Карев"

2300 5

190 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автоподъезда к с. Августовка от 
автомобильной дороги "Радищево-
Карев" к х. Казенный

500 5

191 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд от 
автоподъезда к с. Августовка от 
автомобильной дороги "Радищево-
Карев" к х. Тишкин

500 5

192 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, автоподъезд к пос. 
Степное от автомобильной дороги 
"Радищево-Карев"

1800 5

193 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 

17900 5



образование, пос. Степное - с. 
Августовка

194 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Радищевское муниципальное 
образование, Кубанка - Новые 
Лапти

2850 5

195 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до х. Новостройка

1500 5

196 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до х. Заречный

2000 5

197 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до х. Леонов

5000 5

198 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до х. Монашинский

4000 5

199 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до Пограничного 
пропускного пункта

2000 5

200 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до колодца

1300 5

201 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до мусульманского 
кладбища

300 5

202 Сооружение - автомобильная 
дорога

Саратовская область, Новоузенский 
район, Пограниченское 
муниципальное образование, от с. 
Пограничное до х. Новостройка

1500 5


